PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n." 054/2016-CJCI

Belém, 20 de junho de 2016.
Processo n."2016.7.00Í838-8

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direilo da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do Oficio
n.® 1522/2016-TRE/CRE/COPJC/SOC e dos expedientes anexos, oriundos do Tribunal
Regional Eleitoral, para ciência.

Alenciosamente.

Desembargadora DÓ CEO-WbTCIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Cofregpdiinii á« t/as ConmrtHs ito Inlerinr

T''l»"l''̂ J''''''('̂ «E'l'«l'éal>ürá-.\>.AIminu«€ll<UTvu.,x-.im-S«hTA-l4ITim,l-Balrn:Souu-n<iái-Píri-CEP.:i*tlÍ-7ll-TBl.:}m-SS}S--3UtJS24